
Ladná
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.805396N, 16.872312E

Nadmořská výška: 160 m n. m. První pís. zmínka: 1270 (754 let) Katastrální výměra: 1 006 ha

Počet obyvatel: 1 221 PSČ: 691 46

Adresa URL: www.obecladna.cz

Počet obyvatel obce Ladná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 532 81 540 1 221

Historie počtu obyvatel obce Ladná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 532 81 540 7 1 221
1.1.2023 72 526 80 536 3 1 214
1.1.2022 67 522 87 535 2 1 211
1.1.2021 64 527 85 533 3 1 209
1.1.2020 66 524 83 533 5 1 206
1.1.2019 65 519 79 538 -18 1 201
1.1.2018 76 522 79 542 -3 1 219
1.1.2017 72 518 83 549 -5 1 222
1.1.2016 74 518 78 557 -3 1 227
1.1.2015 74 524 72 560 -3 1 230
1.1.2014 74 528 67 564 1 1 233
1.1.2013 75 519 68 570 1 232
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